
Městská	část	Praha	3,	Úřad	městské	části,	Havlíčkovo	nám.	700/9,
130	00	Praha	3Vyúčtování	dotace	#1743

*
V	případě	využití	možnosti	nevyúčtování	5	000	Kč	může	být	nevyúčtovaná	částka	až	do	výše	5	000	Kč	bez	nutnosti	vrácení	dotace.	V	takovém	případě	je	nezbytné
vrátit	pouze	částku	nad	rámec	5	000	Kč.

Název	projektu:	Příměstské
tábory	2020	(jaro-léto-zima)

Číslo	veřejnoprávní	smlouvy:
2020/00139/OŠ

Schválená
podpora
celkem:
121	600,00	Kč

Vyplacená
podpora:
121	600,00	Kč

Nečerpaná
podpora:
0,00	Kč

Čerpaná
podpora
celkem:
121	600,00	Kč

Částka	k
vyúčtování:

121	600,00	Kč

Částka
vyúčtovaná:

121	600,00	Kč

*	Částka
nevyúčtovaná:

0,00	Kč

Nevyčerpané	finanční	prostředky,	dle	příslušné	veřejnoprávní	smlouvy	o	poskytnutí	dotace,	musíte	vrátit	na	účet	poskytovatele	číslo	21223-2000781379/0800
do	31.1.	následujícího	roku	po	roce,	v	němž	jste	dotaci	obdrželi.	V	rámci	vyúčtování	dotace	je	možné	nevyúčtovat	částku	v	maximální	výši	5	000	Kč.	V	případě,
že	dotace	nedosahuje	částky	nebo	je	rovna	částce	ve	výši	5	000	Kč,	může	zaslat	příjemce	dotace	poskytovateli	pouze	závěrečnou	zprávu	o	výsledku	realizace

projektu	bez	nutnosti	doložení	účetních	nebo	daňových	dokladů.	Uvedená	maximální	možná	nevyúčtovaná	částka	5	000	Kč,	kterou	není	potřeba	v	rámci
vyúčtování	dokládat	prostřednictvím	účetních	nebo	daňových	dokladů,	musí	být	přesto	použita	na	účel	poskytnuté	dotace.



Příjemce	dotace
Původní	identifikace	ze	žádosti	o	dotaci

Název Club	Sport	Vítkov,	z.s.

Právní	Forma Spolek

IČO

DIČ 22846026

Statutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobuStatutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobu

Jméno	a	Příjmení Tomáš	Lylo

Právní	důvod	zastoupení Předseda

Položkový	rozpis	nákladů

Položka
č.

Technické
č.	položky

Datum
uhrazení

Popis	položky Účetní	nebo
daňový	doklad

Výpis	z	bankovního
účtu	/	Výdajový
pokladní	dokladd

Ostatní
přílohy

Částka	dle
dokladu

Z	toho
čerpáno	z

dotace

1 1078 13.	8.
2020

FA	20200009	 /
trénérská	činnost	I.turnus
přím.tábora

Příloha	č.3194	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.3195	-	Doklad
o	uhrazení

12	500,00	Kč 12	500,00	Kč

2 1079 3.	9.
2020

FA	20200119	 /
trénérská	činnost	II.turnus
přím.tábora

Příloha	č.3196	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.3197	-	Doklad
o	uhrazení

12	500,00	Kč 12	500,00	Kč

3 1080 3.	9.
2020

FA	20200013	 /
trénérská	činnost	III.turnus
přím.tábora

Příloha	č.3198	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.3199	-	Doklad
o	uhrazení

12	500,00	Kč 12	500,00	Kč



4 1081 3.	9.
2020

FA	20200014	 /
trénérská	činnost	IV.turnus
přím.tábora

Příloha	č.3200	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.3201	-	Doklad
o	uhrazení

12	500,00	Kč 12	500,00	Kč

5 1082 17.	7.
2020

FA	12	 -obědy	I.turnus
přím.tábora

Příloha	č.3202	-
Účetní	nebo

daňový	doklad

Příloha	č.3203	-	Doklad
o	uhrazení

19	470,00	Kč 19	470,00	Kč

6 1083 31.	7.
2020

FA	13	 -obědy
II.turnus	přím.tábora

Příloha	č.3204	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.3205	-	Doklad
o	uhrazení

14	630,00	Kč 14	630,00	Kč

7 1085 28.	8.
2020

FA	15	 -obědy
III.turnus	přím.tábora

Příloha	č.3208	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.3209	-	Doklad
o	uhrazení

10	450,00	Kč 10	450,00	Kč

8 1086 28.	8.
2020

FA	16	 -obědy
IV.turnus	přím.tábora

Příloha	č.3210	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.3211	-	Doklad
o	uhrazení

19	690,00	Kč 19	690,00	Kč

9 1090 16.	7.
2020

FA	2020180	Laurelin	-
tisky,diplomů,letáků

Příloha	č.3216	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.3217	-	Doklad
o	uhrazení
Příloha	č.5710	-	Doklad
o	uhrazení

Příloha
č.5711	-
Ostatní
přílohy

2	783,00	Kč 2	783,00	Kč

10 1093 20.	7.
2020

FA	202002387	Sabe	-	medaile Příloha	č.3222	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.3223	-	Doklad
o	uhrazení

697,00	Kč 697,00	Kč

11 1103 13.	8.
2020

FA	2200599	ATEX	ceny	pro
děti,	tréninkové	vybavení

Příloha	č.3237	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.3238	-	Doklad
o	uhrazení

Příloha
č.5712	-
Ostatní
přílohy

38	623,00	Kč 3	880,00	Kč

Rozpis	příloh

Příloha	č.Příloha	č. Název	souboruNázev	souboru TypTyp VelikostVelikost



Příloha	č.Příloha	č. Název	souboruNázev	souboru TypTyp VelikostVelikost



Odesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	níOdesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	ní
uvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	auvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	a
závěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bezzávěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bez
stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.



Dotace MČP3 – Smlouva č.2020/00139/OŠ 

 

Závěrečná zpráva k vyúčtování dotace- Příměstské tábory 2020 

 

Na základě podpory Městské části Prahy 3 byly v roce 2020 zorganizovány 4 turnusy příměstských 

táborů v termínech: 

13.-17.července; 27.-31.července; 19.- 23.srpna a 26.-30.srpna. 

Na jeho celkovém průběhu se podílelo osm trenérů (beachvolejbal, gymnastika, všestrannost), kteří 

vytvořili na každý turnus tréninkový plán, společenské aktivity a netradiční sportovní olympiádu. Pro 

děti byla zajištěna strava (svačiny dopolední a odpolední, oběd v restauraci U 3trojek), pitný režim 

(balené vody, chlazený čaj), diplomy a ceny do soutěží, kterou si odnesl každý. I když počátek roku 

provázela složitá situace vyvolaná pandemií Covid-19, účast na příměstském táboře byla velká, 108 

dětí z nichž  90% bylo z Prahy 3. Drtivá většina dětí na podzim nastoupila do oddílů beachvolejbalu.  

Prezentace všech turnusů (fotografie) včetně loga MČ Prahy 3 jsou uveřejněna na facebooku  

https://www.facebook.com/sportvitkov , Instagramu  https://www.instagram.com/clubsportvitkov/ 

a Rajčeti  https://clubsportvitkov.rajce.idnes.cz/ . Informace  jsou umístěny na webu  

https://sportvitkov.cz/primestske-tabory/ . 

https://www.facebook.com/sportvitkov
https://www.instagram.com/clubsportvitkov/
https://clubsportvitkov.rajce.idnes.cz/
https://sportvitkov.cz/primestske-tabory/



	113 – vyúčtování_Redigováno
	113 – ZZ_Redigováno
	113 – publicita_Redigováno



